



GMINA ŁĘKA OPATOWSKA

ul. Akacjowa 4
63 – 645 Łęka Opatowska
tel. (062) 78 14 520. fax (062) 78 14 521

Łęka Opatowska, dn. 27.10.2020 r.

ZPPG.271.23.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „**Budowa budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Opatowie**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 598184-N-2020 w dniu 15.10.2020 r.

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Gmina Łęka Opatowska wyjaśnia:

Pytanie nr 1

W poz. 47 przedmiaru przewidziano osadzenie belek stalowych m.in. nad bramami garażowymi, nie ma ich natomiast w dostępnej dokumentacji projektowej. Proszę o odpowiedź czy i gdzie mają być osadzone przedmiotowe belki oraz o ich zaznaczenie.

Odpowiedź:

W przedmiarze wystąpił błąd, do wyceny należy przyjąć rozwiązanie zamieszczone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

Poz. 46 przedmiaru uwzględnia inną ilość nadproży prefabrykowanych niż przewiduje to projekt. Analogiczna sytuacja ma miejsce w przypadku podciągów żelbetowych (dział 2.2.2). Proszę o sprecyzowanie jaki obmiar należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć obmiar wg dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3

Dział 2.5 przedmiaru przewiduje dach spadzisty z izolacją z folii dachowej na krokwiach, w projekcie natomiast przewidziano izolację 2x papa na pełnym deskowaniu. Proszę o określenie , które rozwiązanie należy przyjąć.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć obmiar wg dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 4

W projekcie jako izolację cieplną ścian zewnętrznych przyjęto wełnę mineralną o gr. 18 cm. W przedmiarze natomiast część ścian jest ocieplona wełną mineralną o gr. 18 cm (194 m²), a pozostała część ścian styropianem grafitowym o gr. 18 cm (237 m²). Proszę o odpowiedź jakim materiałem mają być ocieplone ściany zewnętrzne oraz ościeża.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć obmiar wg dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 5

Oznaczenia stolarki okiennej i drzwiowej w przedmiarze nie są zbieżne z projektem, różnią się również wymiary poszczególnych okien i drzwi. Trudno jest więc określić, o które okna chodzi w przedmiarze. Łączny obmiar stolarki (m²) również nie zgadza się z projektowaną stolarką. W związku z powyższym proszę o podanie obmiaru zgodnego z projektem budowlanym.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć obmiar wg zestawienia stolarki zamieszczonej w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6

W poz. 152 przedmiaru policzono ościeżnice drzwiowe jako obmiar dla całych drzwi, a nie ościeżnic. Proszę o poprawienie obmiaru.

Odpowiedź:

Do wyceny należy skorygować obmiar wg wymiarów z zestawienia stolarki lub rzutów poszczególnych kondygnacji.

Pytanie nr 7

W poz. 144 przedmiaru podano obmiar dla jednej bramy BG-1, projekcie przewidziano 3 bramy garażowe. Proszę o informację, ile bram należy wycenić oraz o określenie rodzaju napędu i wyposażenia bram.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć obmiar wg zestawienia stolarki zamieszczonej w dokumentacji projektowej lub rzucie parteru. Jedna z bram musi zostać wyposażona w drzwi z progiem niskim <2cm. Napęd wszystkich bram elektryczny, zintegrowany z powiadamianiem (w momencie włączenia syreny bramy się podnoszą). Poza tym możliwość ręcznego otwierania bram w przypadku braku prądu.

Pytanie nr 8

Projektowany garaż ma mieć powierzchnię 189,32 m² natomiast w obmiarze jest to powierzchnia 71,11 m². Proszę o wyjaśnienie tej kwestii oraz poprawienie obmiaru.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć obmiar wg danych z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 9

W przedmiarze są inne oznaczenia pomieszczeń niż występują w projekcie, różnią się również powierzchnie projektowanych pomieszczeń oraz suma powierzchni parteru (powierzchnia

użytkowa według projektu wynosi 679,77 m², natomiast według przedmiaru 527,04 m²). Obmiary elementów konstrukcyjnych w przedmiarze również odbiegają od projektowanego budynku. Proszę o odniesienie się do tej kwestii oraz poprawienie obmiaru.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć obmiar wg danych z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 10

W projekcie budowlanym na przekrojach przyjęto jako wykończenie posadzek na poddaszu parkiet, w opisie technicznym natomiast przewidziano wykładzinę dywanową. Proszę o sprecyzowanie w jaki sposób mają być wykończone podłogi na poddaszu oraz na schodach wewnętrznych.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć rozwiązanie wykończenia posadzki na poddaszu w następujący sposób:

- pokoje noclegowe – panele podłogowe
- łazienki w pokojach – płytki dopasowane do wystroju łazienki
- pozostałe pomieszczenia – płytki gres w formacie nie mniejszym niż 60x60cm

Pytanie nr 11

Dla przedmiotowej inwestycji przewidziano zakup schodolazu dla osób niepełnosprawnych. Proszę o określenie rodzaju i parametrów schodolazu.

Odpowiedź:

Schodolaz ma pełnić funkcję zapewnienia dostępności dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich na kondygnację poddasza z pomocą drugiej osoby. Urządzenie ma zostać dostarczone jako gotowe do użytkowania. Urządzenie musi posiadać niezbędne certyfikaty oraz deklaracje użytkowe, urządzenie nie powinno podlegać pod okresowe kontrole UDT. Charakterystyka urządzenia: napęd elektryczny przenoszony za pośrednictwem pary gumowanych gąsienic na podłogę, zasilanie autonomiczne – akumulatorowe, udźwig min.130kg, np. Vimec T09 (lub równoważne).

Pytanie nr 12

Proszę o określenie z jakich materiałów należy przyjąć do wyceny podokienniki wewnętrzne oraz zewnętrzne. Dodatkowo proszę o opis parametrów nawietrzaków podokiennych.

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne należy wyszacować jako konglomeratowe/granitowe, podokienniki należy wyszacować jako aluminiowe w kolorze stolarki. Nawietrzaki okienne - urządzenia montowane w górnej części stolarki okiennej, występują tylko w pomieszczeniach w których nie przewidziano wentylacji mechanicznej nawiewno - wywiewnej. Należy je zamontować w stolarce w pom. na parterze: 0.4, 0.5, 0.8, 0.9, 0.23, 0.25 oraz na poddaszu: 1.3, 1.12. Stolarka okienna dachowa posada wbudowane nawietrzaki.

Pytanie nr 13

Dokumentacja przetargowa nie uwzględnia opisu balustrady schodów wewnętrznych. Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonana balustrada.

Odpowiedź:

Balustradę schodów wewnętrznych należy wykonać zgodnie z wymogami dla obiektów użyteczności publicznej. Dopuszcza się jedno z możliwych wariantów rozwiązań:

- 1) Konstrukcja nośna stal nierdzewna z wypełnieniem przestrzeni pomiędzy posadzką a pochwytem ze szkła hartowanego.
- 2) Konstrukcję samonośną ze szkła hartowanego z wykończeniem pochwyty oraz listwy przypodszkowej ze stali nierdzewnej szczotkowanej

Pytanie nr 14

W projekcie technicznym na rzucie parteru przewidziano 8 szt. wycieraczek natomiast przedmiar przewiduje 5 szt. wycieraczek.

Proszę o informację jaką ilość należy uwzględnić w kosztorysie. Dodatkowo proszę o podanie parametrów projektowanych wycieraczek.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć obmiar wg dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 15

Projekt przewiduje przeszklenie na poddaszu w formie witryny o odporności ogniowej EI60.

Witryna nie została zamieszczona w zestawieniu stolarki, nie ma jej również w przedmiarze.

Proszę o uwzględnienie witryny w przedmiarze wraz z podaniem jej wymiarów.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ściankę przeszkloną o odporności EI60 wg dokumentacji projektowej. Wymiary całkowite przeszklenia wraz ze skrzydłem drzwiowym 4,40m x 2,62m, wymagana klasa dla skrzydła EI30.

Pytanie nr 16

Projekt techniczny uwzględnia komin stalowy dla kotła na pellet. Proszę o podanie danych technicznych dla projektowanego komina.

Odpowiedź:

Komin systemowy ze stali nierdzewnej, samonośny, wyposażony w czopuch, wyczystkę, osadnik do kondensatu, płaszcz w izolacją termiczną ponad dach. Wymiary komina fi 280-320mm, wysokość całkowita 7m.

Pytanie nr 17

Projekt przewiduje matę drenującą ICODREN poniżej poziomu gruntu. Czy została uwzględniona w przedmiarze.

Odpowiedź:

W poz. 36 przedmiaru należy uwzględnić zastosowanie maty drenującej w rozwiązaniu jak np. ICODREN.

Pytanie nr 18

Projekt przewiduje wykończenie sufitów w różnych pomieszczeniach jako systemowe rastrowe.

Nie podano parametrów technicznych, jakie ma spełniać dla poszczególnych pomieszczeń (akustyka, wodoodporność).

Odpowiedź:

Rodzaj sufitów rastrowych należy dostosować do wymogów poszczególnych pomieszczeń. Należy zastosować sufity rastrowe z ukrytym rusztem, o współczynnikach NRC (współczynnik redukcji szumu) min. 0.78 i SAA (współczynnik pochłaniania dźwięku) min 0.8 (klasa B), odporność na podwyższoną wilgotność pomieszczenia, reakcja na ogień klasa A1.

Pytanie nr 19

Projekt budowlany zakłada jako pokrycie dachu spadzistego dachówkę karpiówkę np. Braas OPAL. Proszę o sprecyzowanie, czy chodzi o dachówkę zwykłą czy szklwioną.

Odpowiedź:

W projekcie określono rodzaj pokrycia - dachówka karpiówka, przytoczono przykładowy produkt dla sprecyzowania typu pokrycia. W projekcie nie sprecyzowano wykończenia powłoki dachówki, dopuszcza się dachówkę szklwioną.

Pytanie nr 20

Na elewacji przewidziano płyty włóko cementowe w kolorze grafitowym, nie uwzględniono ich natomiast w przedmiarze. Proszę o dokładniejszy opis płyt.

Odpowiedź:

Zaprojektowano wykończenia na części elewacji w formie blend z wykonanych z płyt włóknocementowych w kolorze grafitowym. Elementy mocowane do ściany za pośrednictwem rusztu. Ważne, aby kolorystycznie płyty włóknocementowe skoordynować z kolorystyką stolarki okiennej. Grubość płyt nie mniejsza niż 10mm, w pełni odporna na warunki atmosferyczne. Dopuszcza się zastosowanie płyt z laminatu HPL gr. min 8mm.

Pytanie nr 21

W robotach dekarских nie uwzględniono montażu płotków śniegowych. Proszę o odpowiedź czy na dachu mają być zamontowane płotki dachowe. Jeśli tak to jakie i w jakiej ilości.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w wycenie zamocowanie tzw. rozbijaczy. Mocowanie rozbijaczy w trzech rzędach wzdłuż okapów co 4 dachówkę, rzędy rozstawione co 2 rząd dachówki karpiówki, przesunięcie mocowania rozbijaczy w kolejnych rzędach o 1 dachówkę.

Pytanie nr 22

W przedmiarze nie uwzględniono wykonania następujących robót i wyposażenia:

- szyldy z napisem na elewacji,
- zadaszenie szklane nad wejściem głównym,
- drabina zewnętrzna techniczna,
- ścianki systemowe wc,
- uchwyty dla niepełnosprawnych,
- meble.

Proszę o odpowiedź, czy ich zakup lub wykonanie wchodzi w zakres wykonania zamówienia, czy też będą one objęte osobnym zamówieniem.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić następujące elementy:

- szyldy z napisami na elewacji
- zadaszenie szklane
- drabina zewnętrzna techniczna
- ścianki systemowe WC
- uchwyty dla niepełnosprawnych
- wyposażenie i umeblowanie zaplecza kuchennego wg. załączonego zestawienia do zamówienia (zał. nr 1.4 do SIWZ)

Pytanie nr 23

W poz. 104 przedmiaru z obmiaru tynków odjęto otwory okienne i drzwiowe, nie doliczono natomiast tynkowania ościeży. Analogicznie sytuacja wygląda w przypadku płytek ceramicznych (poz. 106) oraz gładzi gipsowych (poz. 108). Proszę o odniesienie się do tej kwestii.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić tynkowanie, wykonanie gładzi gipsowych, gruntowanie, wymalowanie oraz montaż płytek ceramicznych (jeśli występują w danym pomieszczeniu) we wnękach okiennych.

Pytanie nr 24

Projekt budowlany zakłada wykonanie nad częścią parteru wykonanie stropu żelbetowego Teriva I, natomiast w przedmiarze opisano jako strop Teriva II. Błędnie obliczono wymiary stropu (ok. 100m² różnicy pomiędzy stropem projektowanym a przedmiarem).

Odpowiedź:

Obmiar stropu wykonać wg dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 25

Brak opisu kanałów wentylacyjnych murowanych – nie podano typu pustaków i materiału, z którego mają być wykonane.

Odpowiedź:

Kanały wentylacyjne zaprojektowano z prostokątnych kształtek betonowych lub keramzytobetonowych.

Pytanie nr 26

Projekt budowlany przewiduje montaż okien dachowych (4 szt.), których brak w zestawieniu stolarki oraz przedmiarze robót. Proszę o podanie opisów parametrów okien dachowych oraz o ich uwzględnienie w przedmiarze.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić montaż okien dachowych w ilości zgodnej z dokumentacją projektową. Wymiary okien 78x140 z zawiasem w górnej części okna, okna należy wyposażać w rolety zewnętrzne.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający potwierdza dostawę i montaż sprzętu audio-video dla planowanej inwestycji? Brak w dokumentacji miejsca montażu sprzętu.

Odpowiedź:

Tak, należy dostarczyć i zamontować sprzęt zgodnie z zakresem opisanym w przedmiarze. Miejsce montażu poszczególnych pozycji w Sali (pom. nr 0.1.): ekran projekcyjny przy ścianie pomiędzy drzwiami prowadzącymi do zaplecza kuchennego a drzwiami do holu; głośniki w narożnikach Sali, projektor mocowany do sufitu w odpowiedniej odległości od ekranu.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją instalacji oddymiania klatki schodowej uzgodnioną z Rzecznikiem do spraw p.poż.? Zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej wszystkie urządzenia bezpieczeństwa pożarowego muszą być uzgodnione z Rzecznikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją instalacją oddymiania klatki schodowej. Należy uwzględnić w ofercie opracowanie takiej dokumentacji w formie pierwotnej lub powykonawczej uzgodnionej z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń p.poż.

Pytanie nr 29

Jeżeli klatka schodowa ma być oddymiana drzwi powinny być dymoszczelne. Projekt nie zawiera takich wymogów.

Odpowiedź:

Zamieszczona stolarka drzwiowa w obrębie klatki schodowej posiada parametry EI60 oraz EI30, powinna również posiadać parametr SM – dymoszczelności.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego uzgodnioną z Rzeczoznawcą do spraw p. poż.?

Zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej wszystkie urządzenia bezpieczeństwa pożarowego muszą być uzgodnione z Rzeczoznawcą. To samo dotyczy wyłącznika pożarowego prądu.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa zawiera projekt oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego. Projekt w formie pierwotnej lub powykonawczej należy uzgodnić z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń p.poż.

Pytanie nr 31

Co z systemem powiadamiania straży? Urządzenie powiadamiające powinno być zasilane przelicznikowo. Wadliwie zaprojektowano wyłącznik przeciwpożarowy prądu, w momencie użycia robi zwarcie na trafostacji. Proszę o odniesienie się do tej kwestii.

Odpowiedź:

Projekt nie zawiera systemu powiadamiania najbliższej jednostki PSP. Wykonawca będzie zobowiązany do przeniesienia systemu powiadamiania selektywnego wraz z e-remizą z istniejącego budynku do nowej remizy.

Wyłącznik przeciwpożarowy zaprojektowano na bazie rozłącznika np. typu DPX³ inicjowanego za pośrednictwem przycisków z rozłączeniem poprzez podanie napięcia na cewkę wzrostową.

Pytanie nr 32

W projekcie budowlanym na rzucie parteru naniesiono 4 kurtyny powietrzne nad drzwiami wejściowymi. Projekt branżowy sanitarny ani przedmiar nie uwzględnia zamontowania kurtyn, co jest niezgodne z obowiązującymi przepisami. Proszę o uwzględnienie kurtyn w przedmiarze oraz o podanie ich parametrów technicznych.

Odpowiedź:

1) Kurtyna powietrzna w pomieszczeniu Hol wejściowy

Kurtynę powietrzną w pomieszczeniu Hol wejściowy należy wykonać jako wodną. Zasilanie kurtyny wykonać poprzez rozdzielenie instalacji zasilającej grzejnik znajdujący się w tym pomieszczeniu, a następnie doprowadzenie przewodów do urządzenia. Dodatkowo średnicę przewodów który zasilają kurtynę należy zwiększyć do DN20. Urządzenie projektuje się jako np. ELiS A-W 200 firmy Flowair (lub równoważne).

2) Kurtyna powietrzna w pomieszczeniu Szatnia

Kurtynę powietrzną w pomieszczeniu Szatnia należy wykonać jako elektryczną. Należy zrezygnować z jednego gniazda wtyczkowego w pomieszczeniu w którym znajduje się urządzenie na poczet zasilania projektowanej kurtyny. Urządzenie projektuje się jako np.: COR-3.5 1000 N firmy Venture Industries o napięciu 230V (lub równoważne)..

3) Kurtyna powietrzna w pomieszczeniu Komunikacja

Kurtynę powietrzną w pomieszczeniu komunikacja należy wykonać jako elektryczną. Należy zrezygnować z jednego gniazda wtyczkowego w którym znajduje się urządzenie na poczet zasilania projektowanej kurtyny. Urządzenie projektuje się jako np.: COR-3.5 1000 N firmy Venture Industries o napięciu 230V (lub równoważne).

4) Kurtyna powietrzna w pomieszczeniu Sala

Kurtynę powietrzną w pomieszczeniu Sala należy wykonać jako wodną. Grzejnik usytuowany na rysunku w świetle drzwi zewnętrznych DZ-2a należy przenieść na ścianę wewnętrzną (dzielącą pomieszczenie Sali z pomieszczeniem WC-D) Zasilanie kurtyny wykonać poprzez rozdzielanie instalacji zasilającej w/w grzejnik, a następnie doprowadzenie przewodów do urządzenia. Dodatkowo średnicę przewodów który zasilają ma kurtynę oraz grzejnik należy zwiększyć do DN20. Urządzenie projektuje się jako np.: ELiS A-W 150 firmy Flowair (lub równoważne).

Pytanie nr 33

Projekt przewiduje zabudowę jednostek zewnętrznych klimatyzatorów, brak ich jednak w przedmiarze. Jak mają wyglądać te zabudowy.

Odpowiedź:

Dopuszcza się pominięcie zastosowania zabudowy klimatyzatorów, jeśli jednostki klimatyzatorów zostaną zamówione w kolorze stolarki okiennej/drzwiowej. W innym przypadku należy zastosować zabudowę osłonową stosując materiały wysokiej jakości oraz trwałości w kolorystyce stolarki okiennej/drzwiowej.

Pytanie nr 34

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek rzutu dachu. Z opisu technicznego wynika, że taki rysunek jest.

Odpowiedź:

Widok dachu (rysunek nr 4) zamieszczono w Załączniku nr 1 do SIWZ — 1. Dokumentacja projektowa-- Sala Opatów- branża Architektoniczno Konstrukcyjna

Pytanie nr 35

Proszę o uzupełnienie rysunku nr 1 dotyczącego wentylacji mechanicznej. Z rysunku w tej chwili odczytujemy, że do okapów od czerpni ściennej powietrza doprowadzone są same przewody wentylacyjne bez wentylatorów, filtrów, nagrzewnic. W kosztorysie mamy w tym zakresie wpisane dwa nawiewne wentylatory osiowe o średnicy fi 400 i dwa wywiewne wentylatory dachowe okapowe fi 400 .

Odpowiedź:

Wywiew powietrza z okapów następować będzie poprzez wyrzutnie dachową, natomiast powietrze nawiewane będzie za pośrednictwem czerpni ściennych. Należy zastosować wentylatory DN250 na instalacji nawiewnej oraz wywiewnej obu okapów. Dodatkowo na

przewodach wentylacyjnych należy zastosować nagrzewnice elektryczne 230V, filtry oraz przepustnice

Pytanie nr 36

Proszę także o rysunki: z układem centrali C2, która ma obsługiwać pomieszczenia kuchenne, instalacje nawiewną, hybrydową oraz wyciągową spalin.

Odpowiedź:

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest rysunek nr IS-11 Instalacja wentylacji mechanicznej cz I – rzut parteru (korekta) oraz rysunek nr IS-12 Instalacja wentylacji mechanicznej cz II – rzut parteru.

Instalację odciągów spalin dopuszcza się w wykonaniu:

- 1) Oddzielnie dla każdego stanowiska 3 szt. w formie gotowego rozwiązania stanowiskowego
- 2) Centralny system wyciągowy trzystanowiskowy (trzy węże ssawne) z centralnym wentylatorem wyciągowym.

Kanały wylotowe w każdym z przypadków należy wyprowadzić ponad dach i zakończyć wyrzutnią. Instalacja musi posiadać odpowiednie deklaracje w tym m.in. parametry przystosowane do kontaktu z gazami o podwyższonej temperaturze.

Pytanie nr 37

W kosztorysie obmiar pozycji 144 Bramy uchylne garażowe podnoszone mechanicznie wynosi 14,44m² co odpowiada jednej bramie. Dwie pozostałe pochodzą z demontażu z istniejącego budynku, czy w obmiarze jest błąd?

Odpowiedź:

W obmiarze wystąpił błąd. Wszystkie bramy są projektowane. W kosztorysie należy uwzględnić trzy bramy o wym. 3,80*4,0 m zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 38

Proszę o określenie konkretnych wymagań stawianych parkietowi sali.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązania w zakresie wykończenia podłogi pomieszczenia sali na parterze:

- **Wariant I**
Parkiet drewniany mocowany metodą klejenia do podłoża, drewno dębowe gatunek I, klepki o rozmiarach nie mniejszych niż 16x100x590mm układanych w jodełkę lub jodełkę francuską.
- **Wariant II**
Deska podłogowa warstwowa układana w systemie podłogi pływającej z warstwą wykończeniową dębową o grubości nie mniejszej niż 5,0mm na warstwie konstrukcyjnej z drewna klejonego (sklejki), gatunek I

Pytanie nr 39

Proszę o wskazanie, w którym miejscu zlokalizowane są belki stalowe opisane w pozycji 44. Założenie belek stalowych z osiatkowaniem 611,60 kg.

Odpowiedź:

Nastąpiły zmiany konstrukcyjne i belki stalowe zostały zastąpione podciągami żelbetowymi. Pozycja nie została usunięta z przedmiaru.

Pytanie nr 40

Pytanie dla branży elektrycznej. Jakim kablem należy wykonać WLZ-et od złącza kablowego do RG. W opisie technicznym raz pisze YAKXSzo 5x240mm², w drugim miejscu pisze YKYžo 5x150mm². W przedmiarze jest kabel YAKXSzo 5x240mm², a na planie zagospodarowania terenu podano kable typu YKYžo 5x150mm². Proszę o jednoznaczne określenie jaki typ kabla przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Instalację WLZ od złącza kablowego do RG można wykonać jako YKYžo 5x150mm² lub YAKXSzo 5x240mm². Kabel YAKXSzo 5x240mm².

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 6 ww. ustawy, Zamawiający wydłuża termin składania ofert, w związku z czym zmienia treść SIWZ:

1) Rozdział X. Opis sposobu przygotowania ofert, punkt 8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„8. Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta). Należy stosować opakowanie zewnętrzne i wewnętrzne. Na opakowaniu zewnętrznym oferty (kopercie), należy zamieścić następującą informację:

Adresat/Zamawiający: Gmina Łęka Opatowska ul. Akacyjowa 4 63-645 Łęka Opatowska
OFERTA NA: „Budowa budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Opatowie” Znak sprawy: ZPPG.271.23.2020 NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 04.11.2020r. godz. 10:15

2) Rozdział X. Opis sposobu przygotowania ofert, punkt 9 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„9. Na opakowaniu wewnętrznym oferty należy zamieścić informację (wzór poniżej), z podaniem nazwy i dokładnego adresu Wykonawcy:

Nadawca/Wykonawca: <i>nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć)</i>	Adresat/Zamawiający: Gmina Łęka Opatowska ul. Akacyjowa 4 63-645 Łęka Opatowska
OFERTA NA: „Budowa budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Opatowie” Znak sprawy: ZPPG.271.23.2020 NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 04.11.2020r. godz. 10:15	

3) Rozdział XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, punkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Łęka Opatowska ul. Akacyjowa 4, 63-645 Łęka Opatowska (I piętro, pokój nr 102), w terminie do dnia **04.11.2020 roku do godz. 10:00**. Za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Zamawiającego.”

4) Rozdział XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, punkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„4. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska ul. Akacyjowa 4, 63-645 Łęka Opatowska (parter, sala 003), dnia **04.11.2020 roku o godz. 10:15**.”

Zamawiający informuje, że:

1. Integralną część niniejszych wyjaśnień stanowi:
 - 1) Załącznik nr 1 - Rysunek IS-11 Instalacja wentylacji mechanicznej cz I – rzut
 - 2) Załącznik nr 2 – Rysunek IS-12 Instalacja wentylacji mechanicznej cz II – rzut parteru.
2. Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia i dokonane zmiany są częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Z poważaniem

WÓJT GMINY

mgr Adam Ropis

